От председателя правления дома J\1 233 Гребенщиковой Елены Васильевны
адrес: Краснообск, микрорайон М 2, дом Ns 233, кв Ns27З,

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания членов ТСЖ <<!ом 233)) МКД Л! 233 в форме очно-заочного

голосования.

Руководствуясь ч.4 ст. 45 Жилищногс кодекса Российской Федерации, настоящим уведомляю Вас о
ПРОВеДеНИИ Обцего собрания членов ТСЖ <.]ом 2З3> собственников помещений в многоквартирном доме,
которое будет проводиться по адресу: Новосибирская область, р.п, Краснообск, Микрорайон 2-й, дом
233, второй подъезд <(22)) марта 2025 г. в 11-00 часов,

Форма провеления собран ия:

f{aTa и врспля проRеления о.lltого собраttия

I-1ачало регистрации участников очвого собрания:
Место проведения очного собрания:

Щата и время проведения заочного голосования:

Место получения формы решения собственника
для заочного голосования:

собрание (о.Iпо-заочное голосовапие)
<22> пlарта 2025 г. с 1 l ,tacoB 00 пtпtlу,г ло l2 ,lacoB
00 мипут.
10 часов 40 мипу,г.
р,п. Краснообск, дом j\Ъ 233 ( второй подъезд).

с 13 .lacoB 00 минут <22> марта 2025 г. до 18 часов
00 минут.27. апреля 2025 г.

р.п. Краснообск, дом Л! 233 помещение 49 ТСЖ.

Решение дJIя голосования булут вручаться каlкдому члену ТСЖ кЩом 233> (представителю по
доверенности) до проведения собрания в псмещении ТСЖ KfloM 233> при личном обращении, либо при
регистрации для участия в собрании (в форме очно-заочного голосования) по месту его проведеl]ия.

.Щля регистрации в качестве участника собрания необходимо представить:
/ tЬизическим лицам - lIaclIopl,, подлинник или копию свидетельства о собственности;
/ лредставиr,елям юрилического ли_lа - доверенноr;l.ь на участие в голосовании, подлинник или

копию свидетельства о собственности.

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:
l. Избрание председателя собрания, секретаря собрания, счетной комиссии.
2. Уr,верrкдение сметы доходов и расходов ТСЖ к!ом 2З3> на 2025 год.
3. отчет об исполнении сметы доходоs и расходов 'ГСЖ <!ом 2ЗЗ> за 2О24 .од " уiu.рrпд"п""

заключения ревизионной комиссии Тсж <<!ом 233> по результатам проверки годовой бухгалтерской
((lи нансовой) отчетности за 2024 год.

4. Утверлсдение штатного расписания на 2025 год,
5. Избрание членов правления ТСЖ <floM 23З>,
6. Избрание членов ревизионной комиссии (ревизора).

С ин(lормацисй и (или) материа.l]ами д.lя при1,1ятия решений по повесT ке дня можно оз}lакомиться по
адресу: р,п. Краснообск, Миr<рорайон 2-й, дом 233, помещение 49 ТСЖ, с ]8 по 20 часов до <<2l>> марта
2025 г. (за исклlочениеМ выходных и праздничных Дней), а таюке в день проведения собрания с 10 часов 40
мину1, llo алресу провелеllия собрания.

Гребенщикова Е.В./
(Ф И О, Ипициатора собрания,)

<ll> Mapтa 2025 г,